
30 września, w piątek, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie odbyła się
nadzwyczajna, LXXIII Sesja Rady Miejskiej w Staszowie. Radni podjęli siedem uchwał.

Podczas  sesji  Radni  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  głosowali  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr
LX/503/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku, w sprawie ustalenia stawki
jednostkowej dotacji przedmiotowej na 2022 rok oraz dotacji przedmiotowej na rok 2022 rok dla
Centrum Integracji Społecznej w Staszowie – samorządowego zakładu budżetowego. Podjęto także
uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/536/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 marca
2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii gminy Staszów na lata 2022-2025.

Radni  wprowadzili  również  zmiany  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Staszów  oraz  w  Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  Miasta  i  Gminy  Staszów na  lata  2022-2035.  Między  innymi  zwiększono
dochody  w  dziale  „pomoc  społeczna”  w  związku  z  otrzymanymi  środkami  z  Funduszu
Przeciwdziałania  Covid-19  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  realizacji  zadań  związanych  z
przeciwdziałaniem Covid-19 na realizację wypłat dodatku węglowego w kwocie 5 229 708,30 złotych.
Dochody zostały zwiększone również w dziale „gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, w
kwocie  240 000,00 złotych,  w związku ze zwiększeniem wpływów związanych z  gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

Ponadto podjęto uchwałę w sprawie pozbawienia części dróg nr 385090T, nr 385100T, nr 385119T,
nr 385129T kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie tych części z użytkowania oraz pozbawienia
kategorii drogi gminnej drogi nr 385077T poprzez wyłączenie jej z użytkowania. Drogie gminne,
których w części pozbawiono kategorii dróg gminnych to drogi: „Wiśniowa Poduchowna – Łaziska”,
„Przysiółek  Kamionki-Łaziska”,  „Czajków  Północny  –  droga  powiatowa  „Zimnowoda-Smerdyna”,
„Wiśniówka-Wiązownica Duża (przysiółek Browary” oraz „Wiązownica Kolonia (przysiółek Dzięki)”.
Droga „Poręby-Swoboda” została pozbawiona w całości kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie
jej z użytkowania.

Rada  Miejska  wyraziła  zgodę  na  wniesienie  prawa  własności  nieruchomości,  jako  wkładu
niepieniężnego (aportu) do spółki Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka
Gminy z ograniczoną odpowiedzialnością. Zgoda ta dotyczy nieruchomości położonych w Staszowie
przy  ulicy  Tadeusza  Kościuszki  87.  Wyrażono  również  zgodę  na  zawarcie  z  dotychczasowymi
Najemcami kolejnych umów najmu tych samych nieruchomości położonych w miejscowości Staszów,
przy ulicy Targowej oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.











 


